
1 

 

Uchwała Nr LXXIII/10/2020 

Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Czysty Region” 

z dnia 22 lipca 2020 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym Związku Międzygminnego  

„Czysty Region” na rok 2020 

 

Na podstawie art.73a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2020 r. poz. 713) w zw. z art. 212 ust. 1 w zw. z art. 4 ust. 2 i art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz § 16 

ust. 2 pkt 6 Statutu Związku Międzygminnego „Czysty Region” (Dz. Urz. Woj. Opolskiego  

z 2008r. Nr 52, poz. 1707, z 2010r. Nr 8, poz. 129, z 2011r. Nr 107, poz. 1306, z 2012r. Nr 

995 oraz z 2015 r. poz. 2070 i z 2019r. poz. 1102) Zgromadzenie Związku 

Międzygminnego „Czysty Region” uchwala, co następuje: 

 

§1. Wprowadza się następujące zmiany w uchwale Nr LXXI/28/2019 Zgromadzenia Związku 

Międzygminnego „Czysty Region” z dnia 10 grudnia 2019 r. w sprawie planu finansowego 

Związku Międzygminnego „Czysty Region” na 2020 rok: 

 

1) Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 2 „Plan wydatków Związku 

Międzygminnego „Czysty Region” na rok 2020” do uchwały Nr LXXI/28/2019: 

Zmiany w zakresie wydatków bieżących: 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdział 90002 – Gospodarka odpadami 

- do kwoty ogółem plan na 2020 r. – wydatki bieżące:   32.844.055,54 zł 

 

§ wyszczególnienie 
Zwiększenie o 

kwotę 

Zmniejszenie 

o kwotę 

Wprowadzenie 

paragrafu na 

kwotę 

4300 Zakup usług pozostałych 1.090.155,51 0,00 0,00 

Razem: 1.090.155,51 0,00 0,00 

 

- przy czym ujednolicony tekst tego załącznika stanowi załącznik nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

2) Powstały deficyt w kwocie 1.090.155,51 zł - planuje się pokryć skumulowaną nadwyżką 

budżetową z lat poprzednich. 



2 

 

 

3) W związku z powstałym deficytem ustala się przychody budżetu Związku 

Międzygminnego „Czysty Region” na 2020 r.    w wysokości: 

1.090.155,51 zł,  

 

- w tym: skumulowana nadwyżka budżetowa z lat poprzednich: 1.090.155,51 zł - zgodnie  

z zapisami we wprowadzonym do planu finansowego Związku Międzygminnego „Czysty 

Region” na rok 2020 załącznikiem nr 4 oraz do niniejszej uchwały. 

 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Międzygminnego „Czysty 

Region”. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                         Przewodnicząca Zgromadzenia 

      Związku Międzygminnego „Czysty Region” 

 

           Sabina Nowosielska (-) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie do Uchwały Zgromadzenia 

Związku Międzygminnego „Czysty Region” 

w sprawie zmian w planie finansowym Związku Międzygminnego 

„Czysty Region” na rok 2020 

 

 

Zmiany w planie finansowym Związku Międzygminnego „Czysty Region” na 2020 r. 

wprowadza się wyłącznie w związku z: 

- dostosowaniem planu finansowego Związku do realizujących się dochodów i wydatków  

w bieżącym roku, w tym w szczególności zwiększa się wydatki na odbiór i zagospodarowanie 

odpadów komunalnych na § 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę: 1.090.155,51 zł. 

 


